

FEDERAÇÃO MATOGROSSENSE DE FUTEBOL

Fundada em 26 de Maio de 1942 Filiada à Confederação Brasileira de Futebol

ADMINISTRAÇÃO: ARON DRESCH CNPJ N°: 03.238.698/0001-76

CAMPEONATO MATO-GROSSENSE SUB-19 2021										
GRUPO A										
R	R	G	DATA	HORA	JOGO			ESTÁDIO	CIDADE	
1			10/07 - Sáb	15:00	Nova Mutum	1x0	Luverdense	Valdir D. Wons	Nova Mutum	
2	1ª	Α		18:00	Sorriso	3x0	Cáceres	Egídio Preima	Sorriso	
3				15:00	Ação	0x3	Dom Bosco	CT Carrapicho	Várzea Grande	
4			17/07 - Sáb A 18/07 - Dom	17:00	Luverdense	0x1	Ação	Passo das Emas	Lucas do Rio Verde	
5	2ª	Α		16:00	Cáceres	1x2	Nova Mutum	Geraldão	Cáceres	
6			19/07 - Seg	16:00	Dom Bosco	1x4	Sorriso	Dito Souza	Várzea Grande	
7			24/07 - Sáb	18:00	Sorriso	0x2	Nova Mutum	Egídio Preima	Sorriso	
8	3ª	Α		16:00	Ação	4x0	Cáceres	Dito Souza	Várzea Grande	
9			26/07 - Seg	16:00	Dom Bosco	0x1	Luverdense	Dito Souza	Várzea Grande	
10		А	01/08 - Dom	01/08 - Dom 15:00	Cáceres	0x4	Luverdense	Geraldão	Cáceres	
11	4ª		31/07 - Sáb	15:00	Nova Mutum	2x2	Dom Bosco	Valdir D. Wons	Nova Mutum	
12				18:00	Sorriso	1x1	Ação	Egídio Preima	Sorriso	
13			A 07/08 - Sáb	15:00	Luverdense	х	Sorriso	Passo das Emas	Lucas do Rio Verde	
14	5ª A	Α			Dom Bosco	Х	Cáceres	Dito Souza	Várzea Grande	
15					Acão	×	Nova Mutum	CT Carranicho	Várzea Grande	

GRUPO B											
R	R	G	DATA	HORA	JOGO			ESTÁDIO	CIDADE		
1	1ª	В	12/07 - Seg	16:00	Cuiabá	3x2	Atlético MT	Dito Souza	Várzea Grande		
2	1-		14/07 - Qua		Mixto	1x1	União	Dito Souza	Várzea Grande		
3	2ª	В	17/07 - Sáb	15:00	Atlético MT	3x0	Vila Aurora	Félix Belém	Campo Verde		
4	2-	ים	19/07 - Seg	16:00	União	1x1	Cuiabá	Luthero Lopes	Rondonópolis		
5	3ª	В	27/07 - Ter	16:00 16:00	Cuiabá	1x1	Vila Aurora	Dito Souza	Várzea Grande		
6	J-		23/07 - Sex		Mixto	0x2	Atlético MT	Dito Souza	Várzea Grande		
		: '		•							
7	4ª	В	02/08 - Seg	16:00	Vila Aurora	0x0	Mixto	Luthero Lopes	Rondonópolis		
8	4-	ים	31/07 - Sáb	15:00	Atlético MT	2x2	União	Félix Belém	Campo Verde		
9	5 <u>a</u>	В	09/08 - Seg	16:00	Cuiabá	х	Mixto	Dito Souza	Várzea Grande		
10	J-				União	х	Vila Aurora	Luthero Lopes	Rondonópolis		

Cuiabá-MT, 03 de agosto de 2021

DIOGO JOSÉ RIBEIRO CARVALHO Diretor de Competições FMF